Svenska Ju Jutsu Federationen 2015-12
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Ju-Jutsu

Administration

Styrelse och admin BUDGET: 60 000 kr
Web/Info

Arsmote

Administration

Internationell verksamhet

TK-mote internationell verksamhet
Internationell verksamhet BUDGET: 10 000 kr
Internationellt stimulansarbete(Riktat stéd M.Kuntz)
Internationellt stumulansarbete Budget 50 000 kr
Stiloberoende verksamhet
Ungdomssatsning/lager/medlems/bidrag
Framtidssatsning

Stiloberoende verksamhet budget 70 000 kr
Landslaget

Centralt Landslaget (Riktat stéd landslaget 116 803 kr)
EM/VM/World Games (Riktat stod VIV 30 000 kr)
Landslagslager (Riktat stod)

Internationell verksamhet for landslaget
Landslaget budget 160 000 kr

Sportradet BUDGET

Centralt Sportradet

Tavlingsarrangors bidrag

Sportradet budget 40 000 kr

Domarradet

Centralt Domarradet

Internationell verksamhet for domarkaren
Utbildning

Domarradet budget 45 000 kr
Tavlingskommittén

EM/VM (Stod Projekt arbete EM2017/VM2018)
Tavlingskommittén

Ovrigt

Hornwall

Ovrigt

Ju-Jutsu

Intakter

398 899

398 899

6 840
6 840
50 000
50 000

116 803
30000
30000

6 680

183 483

101131
101 131

16 200
16 200

756 553

Kostnader

-34716

-7 282
-23 047
-65 045

-20 853
-20 853
-49 835
-49 835

-38 464
-19 297
-57 761

-7 879
319 827
-9928
-27 164
364 798

-5612
-40 000
-45 612

-16 146
-45 434

-1554
-63 134

-10 000
-10 000

-19 162
-19 162
-696 200

Resultat

333 854

-14 013

165

-57 761

-181 315

-45 612

-63 134

91131

-2 962
60 353




